

Gantzel Holding II, Ikast ApS
Vesterhåb 77, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 07 33

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gantzel Holding II, Ikast ApS Vesterhåb 77 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 34 07 33 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Gantzel Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, og selskabet ejer aktier i Kvist Industries A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod -6.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-33.866	-17.000
Andre finansielle indtægter	502	942
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.658.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-629.656</u>	<u>-369.745</u>
Resultat før skat	-663.020	-7.044.323
3 Skat af årets resultat	<u>142.484</u>	<u>84.877</u>
Årets resultat	<u>-520.536</u>	<u>-6.959.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-520.536</u>	<u>-6.959.446</u>
Disponeret i alt	<u>-520.536</u>	<u>-6.959.446</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	7.566.742	8.141.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.566.742	8.141.480
Anlægsaktiver i alt	7.566.742	8.141.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.696	53.941
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.484	84.877
Andre tilgodehavender	306	710
Tilgodehavender i alt	283.486	139.528
Likvide beholdninger	738.215	181.070
Omsætningsaktiver i alt	1.021.701	320.598
Aktiver i alt	8.588.443	8.462.078

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-7.940.821	-7.420.285
Egenkapital i alt	-7.860.821	-7.340.285
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	4.920.000	4.920.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.920.000	4.920.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.366	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.499.898	10.868.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.529.264	10.882.363
Gældsforpligtelser i alt	16.449.264	15.802.363
Passiver i alt	8.588.443	8.462.078

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-7.420.285	-7.340.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-520.536</u>	<u>-520.536</u>
	<u>80.000</u>	<u>-7.940.821</u>	<u>-7.860.821</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>629.656</u>	<u>369.745</u>
	<u>629.656</u>	<u>369.745</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-142.484</u>	<u>-84.877</u>
	<u>-142.484</u>	<u>-84.877</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	14.800.000	7.000.000
Tilgang i årets løb	0	7.800.000
Afgang i årets løb	<u>-1.065.367</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>13.734.633</u>	<u>14.800.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	-6.658.520	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	490.629	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.658.520</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-6.167.891</u>	<u>-6.658.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.566.742</u>	<u>8.141.480</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Kvist Industries A/S er stillet til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse pr. 30. september 2025.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 43 94 54 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Gantzel Pedersen, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Hovedaktionær
Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Moderselskab
Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Ultimativt moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast-Brande, CVR-nr. 43 94 54 67.